
UCHWAŁA NR XLII/338/2022 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działek oznaczonych w ewidencji geodezyjnej nr 360/1, 361/1, 
362/3, 420/1 i 436/1  położonych w miejscowości Lipinki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 13 ust. 1, 20 pkt 2, art. 25 ust. 1, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
nr 360/1 o powierzchni 0,0014 ha, nr 361/1 o powierzchni 0,0188 ha, nr 362/3 o powierzchni 0,0023 ha, nr 
420/1 o powierzchni 0,0009 ha oraz nr 436/1 o powierzchni 0,0040 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Lipinki dla których Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgi wieczyste o nr BY1S/00027495/4, 
BY1S/00018910/4, BY1S/00062065/8, BY1S/00001873/0 oraz BY1S/00018910/4. 

§ 2. Mapy działek nr 360/1, 361/1, 362/3, 420/1 i 436/1  stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02ADB026-30FF-4921-BFDB-0E79B241295D. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLII/338/2022

Rady Gminy Warlubie

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02ADB026-30FF-4921-BFDB-0E79B241295D. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02ADB026-30FF-4921-BFDB-0E79B241295D. Podpisany Strona 2



 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02ADB026-30FF-4921-BFDB-0E79B241295D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), w celu nabycia na rzecz Gminy Warlubie działek, wymagana jest 
zgoda Rady Gminy Warlubie. 

W związku z procedurą nabycia na rzecz Gminy Warlubie w celu budowy odcinka drogi gminnej 
w miejscowości Stara Huta, działek oznaczonych w ewidencji gruntów numer 360/1, 361/1, 362/3, 420/1 
i 436/1 obręb ewidencyjny Lipinki o łącznej powierzchni 274 m², będących własnością osób fizycznych, 
zgodnie z § 1 wyżej wymienionej uchwały zakup działek powinien zostać sfinansowany ze środków 
budżetu Gminy Warlubie. 

Mając na uwadze zabezpieczenie potrzeb społecznych mieszkańców Gminy Warlubie podjęcie rzeczonej 
uchwały uznaje się za zasadne. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02ADB026-30FF-4921-BFDB-0E79B241295D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



